nostris ad quos spectet, et dictorum officialibus locumtenentibus, presentibus et futuris, 

per prima et secunda iussionibus, sub obtentu nostre gracie et mercedis, quatenus 

omnia et singula in preinsertis capitulis et eorum quolibet contenta presentem quia 

meam confirmacione sive novam concessione firmiter teneant et observent, ac observari 

faciant inviolabiliter per cuoscumque, et contra non veniant si de nostros considunt, 

gracia et amore nos enim ad super habundantem cautelam preferata censualia et 

hospicium, et alia quevis bona cum vos ea usque ad dictam valorem seu precium et 

hospicium, simil vel divisim, amortizaveritis, nunc pro tunch, ad cautelam presentis 

serie amortizamus et in manum mortuam volumus perpetuo remanere foro vel foris 

Valencie, statutis, constitucionibus, iuribus seu legibus, aut prohibicionibus, in 

contrarium editis sive favoris, que et quas nos quo ad hic tollimus et locum non habere 

decernimus obsistente nullomodo concedentes vobis, quod peccunia que racione 

dictarum amortizacionum, per vos simil vel divisim, vigore licencie seu concessionis 

huiusmodi fiendorum manus, ad vestras provenerint possitis vos et succesores vestri, 

penas vos et eos tamquam rem propriam dicte elemosine retinere, ex graciosa 

donacione et concessione quam nobis de eadem puram facemus, de nostra certa 

sciencia serie cum eadem dum tum dicta censualia et hospicium remanerant de foro et 

iure iudicio seculari, et teneantur ad omnia onera regalia et vicinalia. Mandantes, 

nichilominus, quibuscumque notariis regni Valencie, per prima et secunda iussionibus, 

quatenus foro seu foris quibusvis in contrarium editis et penis in eis adiectis, non 

obstantibus quas quod ad hec tollimus de predictis instrumenta conficiant opportuna et 

ea tradant quociens inde fuerint requisiti, pro huiusmodi autem confirmacione seu 

premissorum nova concessione nobis graciose dedistis centum quinquaginta florenorum 

auri de Aragone, quos a vobis habuisse et recepisse fatemur, et quos dilecto consiliario 

et thesaurario nostri, Francisco Sarçola, militi et legum doctori, de nostri mandato 

integre tradidistis. In cuius rei testimonium presentem robis fieri iussimus nostro 

pendenti sigillo munitam. Datum Dertuse XXIII die iannuarii anno a nativitate Domini 

millesimo CCCCº tricesimo, regnique nostri quintodecimo. 
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Signum Alfonsi, Dei gratia rex Aragonum, Sicilie, Valencie, Maiorice, Sardinie et